DE SERVICIO:379210700608

RMU:64000 21-07-06 PEMP-700411 010 CFE

CUENTA:28DD10A012837150

LÍMITE DE PAGO:01 ENE 26

CORTE A PARTIR:02 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UG780L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 OCT 25-16 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,989

$4,989

(CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/12/2025 11:11:42hrsAV. ALFONSO REYES#2400COL. BELLA VISTAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64410

64000 21-07-06 PEMP-700411 010 CFE